
WÓJT GMINY
WILKOWICE

Zarządzenie Nr 231/2025
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 17 grudnia 2025 roku

w sprawie: zmiany Regulaminu Pracy Pracowników Urzędu Gminy Wilkowice, w tym
zmiany harmonogramu czasu pracy dla pracowników zatrudnionych
w Urzędzie Gminy w Wilkowicach w 2026 r.

Na podstawie art. 104 - 1043, art. 130 i art. 135 Kodeksu Pracy /t. j. Dz. U. z 2025 r., póz. 277 ze zm./
oraz art. 42 ust. l i art. 43 ust. l ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych
/t. j. Dz. U. z 2024 r. póz. 1135/ i art. 33 ust. l i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /t.j. Dz. U. z 2025 r., póz. 1153/

zarządza się, co następuje:

§1
l. W okresie rozliczeniowym od stycznia do marca 2026 r. (l kwartał 2026 r. ) zmienia się

harmonogram czasu pracy dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy
wWilkowicach na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach
urzędniczych (z wyjątkiem pracowników Referatu Służb Technicznych) oraz dla
pracowników zatrudnionych na stanowiskach pomocy administracyjnej:

- w dniu 16 stycznia 2026 r. (piątek) praca w godzinach od 7.00 do 14. 00;

- w dniu 13 lutego 2026 r. (piątek) praca w godzinach od 7.00 do 14.00;
- w dniu 13 marca 2026 r. (piątek) praca w godzinach od 7.00 do 14.00;

2. Zmienia się harmonogram czasu pracy dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie
GminywWilkowicach na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach
urzędniczych (z wyjątkiem pracowników Referatu Służb Technicznych) oraz dla
pracowników zatrudnionych na stanowiskach pomocy administracyjnej w kolejnych
okresach rozliczeniowym tj.:

. od kwietnia do czerwca 2026 r. (II kwartał 2026 r.)

- przysługuje 1, 5 godz. w całości, do wybrania w dowolnym terminie w okresie
rozliczeniowym;

. od lipca do września 2026 r. (III kwartał 2026 r.)

- przysługuje 1, 5 godz. w całości, do wybrania w dowolnym terminie w okresie
rozliczeniowym;

3. W związku zobowiązującym 3-miesięcznym okresem rozliczeniowym dla wszystkich
pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Wilkowicach wyznacza się następujące
dni wolne:

- za święto 15 sierpnia 2026 r. przypadające w sobotę, wyznacza się inny dzień wolny
w wymiarze 8 godz., do wybrania w dowolnym terminie przez pracownika
w okresie rozliczeniowym;



- za święto 26 grudnia 2026 r. przypadające w sobotę, wyznacza się inny dzień wolny
w wymiarze 8 godz., do wybrania w dowolnym terminie przez pracownika
w okresie rozliczeniowym;

§2
W pozostałych dniach roku 2026 harmonogram czasu pracy dla pracowników, zatrudnionych
w Urzędzie Gminy w Wilkowicach pozostaje bez zmian, tj. zgodnie zobowiązującym
Regulaminem Pracy Pracowników Urzędu Gminy Wilkowice.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§4
Zarządzenie podlega ogłoszeniu /podaniu do wiadomości pracowników/ poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Wilkowicach i wchodzi w życie po upływie
dwóch tygodni od dnia ogłoszenia.

w

m
aciej Mrówka


